
Technical data
DATI TECNICI

Composition
Composizione

200gr/m2 - Feltro Tinto in Poliestere 100%.
Bordo: Tagliacuci con Elastico.

130x220

130x180

5

5

Imballo/packing

Imballo/packing

Bar-code

Bar-code

Misura/Size

Misura/Size 8016209034366

8016209034373

200 gr/m2 - Felter Polyester Dyed 100%
Finishing: Overlock with Elastic.

Scatola.

Packaging
Confezione

PROTEGGITAVOLO FELTRO
Felter Table protector
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